
 
De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Sint Anthonis en 

Boxmeer, 

 

Gelet op hoofdstuk 3, artikel 5, Tijdelijke Regeling Individueel Keuzebudget; 

Gelet op artikel 125 Ambtenarenwet; 

Gelet op het gestelde in artikel 160 Gemeentewet; 

Besluiten vast te stellen het navolgende: 

 

Bijlage Tijdelijke Regeling Individueel Keuzebudget gemeenten Sint Anthonis en 

Boxmeer 2016. 

 

Aanvulling artikel 3:30 Doelen 

d. Reiskostenvergoeding woon-werkverkeer. 

e. Reiskostenvergoeding openbaar vervoer. 

f.  Verhuiskosten. 

g. Aanvullend pensioen. 

h. Levensloopverlof. 

 

Artikel 3:37 Citeertitel en inwerkingtreding 

Deze regeling kan worden aangehaald als “Tijdelijke Regeling Individueel Keuzebudget 

gemeenten Sint Anthonis en Boxmeer 2016” en treedt 1 januari 2016 in werking. 

 


